
謹啓 

残暑の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、８月に開催を予定しておりました標記の会を新型コロナ感染拡大に伴い、９月に延期し

ます。改めて下記により、新たな歩みへのターニングポイントとして開催いたします。 

明日からの在宅医療や今後の在宅ケア研究会の在り方、方向性などについてこれまで23年間の

活動を振り返りながら、在宅医療･介護の現場で活躍しているみなさんと思う存分飲食しなが

ら、語り明かしましょう。 

つきましては、ご参加いただける方は西部医師会事務局へＦＡＸ等にて９月１日（金）まで

にお知らせください。幅広い意見交換と親睦の場にしたいと存じますので、万障お繰り合わせの

上、多数ご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、前回の案内でご登録いただいていた方々も再登録をお願いします。      敬具 

記 

 

１．日 時  令和 ５ 年 ９月 １３日（水）午後７時 

２．場 所  米子ワシントンホテルプラザ 2階 らんの間 

３．参加費  無料（在宅ケア研究会が負担します） 

４．内 容 「ケア研７０回…リ・スタート！！ ２３年を振り返りながら」 

                ～ケア研の心地よさ グループディスカッションを体感しよう～ 

      9／13（水）第70回在宅ケア研究会参加申込書（回答期限：9／1） 

      （ＦＡＸ送信先：０８５９－３４－６２５２ 西部医師会事務局） 

         または、以下のＵＲＬ（ＱＲコード）からもお申し込み可能です。 

 
お名前 職種 ケアマネ資格有無 

   

   

   

※参加人数に限りがありますので、上限に達した場合にはご容赦願います。 

所属先名 https://forms.gle/NoqqvBaD3zkDgKTP7 

≪開催延期のお知らせと再登録のお願い≫ 


